
Uchwała Nr VII/61/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 2015 r., poz. 163 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny.

2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania ustala zarządzeniem Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Słubicach, corocznie w porozumieniu z zarządcą budynku, w oparciu 

o rzeczywiste koszty utrzymania mieszkania w roku poprzednim. Kwota średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego obejmuje w szczególności zużycie 

wody, energii elektrycznej, energii cieplnej, gazu, odprowadzenia ścieków, wywóz nieczystości 

oraz czynsz.

3. Ostateczna wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym jest indywidualnie 

uzgadniana z osoba ubiegającą się o skierowanie przy uwzględnieniu kwoty średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego oraz liczby osób skierowanych do 

mieszkania chronionego, ponadto uwzględnia się sytuację zdrowotną, bytową i materialną 

osoby lub rodziny kierowanej do mieszkania chronionego.

4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu chronionym.

5. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 4120D487-D9DD-4354-A047-FE9D4F50A821. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 4120D487-D9DD-4354-A047-FE9D4F50A821. Podpisany Strona 2




